
— 14079 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

2420

UCHWA£A Nr XVII/94/2008 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 2 czerwca 2008 roku

w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminê Rozdra¿ew i granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 roku o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572
z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w zwi¹zku z art. 18 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Gminy
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych gimna-
zjów prowadzonych przez Gminê Rozdra¿ew:

1) Publiczne Gimnazjum w Rozdra¿ewie - Rozdra¿ew ul.
Krotoszyñska 42.

Do obwodu Szko³y nale¿¹ miejscowo�ci: Chwa³ki, D¹bro-
wa, Dzielice, Grêbów, Henryków, Maciejew, Rozdra¿ew,
Rozdra¿ewek, Trzemeszno, Wolenice.

2) Publiczne Gimnazjum w Nowej Wsi - Nowa Wie� 36

Do obwodu Szko³y nale¿¹ miejscowo�ci: Budy, Nowa
Wie�, Wyki.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rozdra¿ew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie, po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 wrze�nia 2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(�) mgr Renata Zych - Kordus

Poz. 2420, 2421

2421

UCHWA£A Nr XIV/101/2008 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 13 czerwca 2008 roku

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z "Ogródka Jordanowskiego"
(plac zabaw dla dzieci) przy ulicy Kolejowej w Nowych Skalmierzycach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz.1591, z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê:

§1. 1.Uchwala siê regulamin korzystania z placu zabaw dla
dzieci przy ulicy Kolejowej w Nowych Skalmierzycach.

2. Plac zabaw pe³ni funkcjê zdrowotn¹ i rekreacyjno-
wypoczynkow¹.

3. Na placu zabaw zabrania siê:

1) wykopywania i wycinania drzew lub krzewów, z wyj¹tkiem
drzew lub krzewów, na które uzyskano zezwolenia wyma-
gane odrêbnymi przepisami,

2) niszczenia elementów urz¹dzeñ zabawowych, sportowych
oraz wszelkich innych elementów ma³ej architektury,

3) przebywania dzieci do lat 7 bez opieki osób doros³ych,

4) jazdy motorami, motorowerami i rowerami oraz parkowa-
nia pojazdów samochodowych z wyj¹tkiem pojazdów
s³u¿b komunalnych i pojazdów uprzywilejowanych,



— 14080 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

5) palenia ognisk,

6) za�miecania terenu oraz tworzenia dzikich wysypisk,

7) spo¿ywania napojów alkoholowych, w tym tak¿e piwa lub
przebywania w stanie nietrze�wym,

8) palenia tytoniu,

9) wprowadzania psów i kotów,

10) prowadzenia dzia³alno�ci handlowej i umieszczania re-
klam poza miejscem wyznaczonym przez Urz¹d Gminy i
Miasta Nowe Skalmierzyce.

4. Z urz¹dzeñ znajduj¹cych siê na placu zabaw nale¿y
korzystaæ zgodnie z ich przeznaczeniem i w taki sposób by nie
stwarzaæ zagro¿enia dla zdrowia lub ¿ycia.

5. Plac zabaw czynny jest od godziny 8oo do 21oo.

6. Ka¿da osoba znajduj¹ca siê na terenie placu zabaw
zobowi¹zana jest stosowaæ siê do niniejszego regulaminu.

7. Osoby nie stosuj¹ce siê do powy¿szych zakazów bêd¹
podlega³y odpowiedzialno�ci z art. 51, 54, 77, 98, 144, 145
ustawy z dnia 20 maja 1971 roku Kodeks wykroczeñ (Dz.U. z
2007 r. Nr 109 poz. 756 ze zmianami) oraz art. 431 ustawy z
dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 roku Nr 70, poz.
473 ze zmianami).

§2. Uchwa³a podlega podaniu do powszechnej wiadomo-
�ci publicznej na tablicy usytuowanej na terenie placu zabaw.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce

(�) Kazimierz Sipka

Poz. 2421, 2422

2422

UCHWA£A Nr XXIV/136/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty prolongacyjnej

Na podstawie art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze
zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy w Dobrzycy uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê prolongacyjn¹ z tytu³u roz³o¿e-
nia na raty i odroczenia terminu p³atno�ci podatków oraz
zaleg³o�ci podatkowych stanowi¹cych dochód gmin.

§2. Stawka op³aty o której mowa w §1 wynosi 50% stawki
odsetek za zw³okê og³aszanej na podstawie art. 56 §1 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

§3. Wysoko�æ op³aty prolongacyjnej oblicza siê przy za-
stosowaniu stawki op³aty prolongacyjnej obowi¹zuj¹cej w
dniu wydania decyzji o roz³o¿eniu na raty lub odroczenia
terminu p³atno�ci podatków b¹d� zaleg³o�ci podatkowych o
których mowa w §1.

§4. Op³ata prolongacyjna wp³acana jest w terminach p³at-
no�ci, o których mowa w art. 49 §1 ustawy o której mowa w
§2; w razie niedotrzymania terminu p³atno�ci przepis art. 49
§2 i 3 oraz art. 55 §2 ustawy stosuje siê odpowiednio.

§5. Nie ustala siê op³aty prolongacyjnej, gdy przyczyn¹
wydania decyzji, o której mowa w §2 by³a klêska ¿ywio³owa
lub wypadek losowy.

§6. Traci moc uchwa³a Nr VII/54/99 Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia op³aty
prolongacyjnej.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak


